
ůSPRÁVA SILNIC
Dűítel certifikátu ISO 9001 a ISO 14001

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková Organizace
poštovní přihrádka 37, Lipenská 753/120, 772 11 Olomouc

Organizace je Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr, vložka 100 dnem 14.11.2002

Objednávka č.: 480180079
Prosím dodavatele, aby číslo objednávky uvádëli na fakturu.

Objednatel: Dodavatel:
Správa silnic Olomouckého kraje, přísp. organizace VALENP|-0 5_|-_0
Lipenská 120 1. Máje 260
772 11 Olomouc 739 61 třine
IČO: 70960399 IČO: 04824059
DIC: CZ70960399 DIČ: CZ04824059

Dodací lhůta
Způsob dopravy
Vyřizuje
Splatnost 14
Rozpočet

Dodací adresa: Korespondenční adresa:
Správa silnic Olomouckého kraje, přísp. organizace Správa silnic Olomouckého kraje, p.o. SÚ Šumperk
Ztracená 684 Ztracená 684 684
78813 vikýrøviøø 788 13 vikýř0viCe

Objednávám u Vás vyčištění 3 propustů V obci Police propusty průměr 40-80 cm Zaneseny v celé délce a čtyř
mostů na silnicí ll/315, most číslo 315-029, 315-030, 315-031 a 315-036 u mostů bude provedena i likvidace
náletových dřevin .

Popis p Počet MJ`Cena MJ Sazba % yDph I Cena celkem

Čištení propustu 15,00 m3 21
čištění mostu 27,00 m3 21

Předběžná cena objednávky:

........................
správce rozpočtu příkazce operace

Dne: 1 3.09201 8 Vystavil: Kapusta Ludvík
Telefon: 734642307

Objednatel prohlašuje, že předmět zdanitelného plnění pořizuje pro potřeby související výlučně S činností veřejné správy, při níž není považován za osobu
povinnou k dani i přesto, že má platnou registrací DPH, Z výše uvedeného dle § 92e zákona O DPH plyne, že poskytovatel plnění (Zhotovitel) nepoužije režim
přenesené daňové povinnosti při poskytnutí dodávky stavebních a montážních praci příjemci plnění (objednateli), tzn., že poskytovatel (zhotovitel), který uskutečnil
zdanitelné plnění, uplatní daň na výstupu, daň pñzná a Zaplatí.



Kapusta Ludvík, lng.

Od:
Odesláno: 17.září 2018 8:55
Komu: Kapusta Ludvík, lng.
Předmět: Re: objednávka

Dobrý den
Tímto potvrzujeme přijetí objednávky c. 80180079

S pozdravem
Valentin Pecha
---------- Původní e-mail ----------
Od: Kapusta Ludvík, Ing. <
Komu:
Datum: 13. 9. 2018 12:37:20
Předmět: objednávka

Dobrý den

V příloze posílám objednávku číslo 80180079 a potřebuji ji odsouhlasit.

S pozdravem

Ing. Ludvík Kapusta

Vedoucí provozu SÚ Šumperk

tel.:

e-m

SPRÁVA sıLNıc
Olomouckého lırıje

1


